附表1
广东省食品药品监督管理局行政许可文书
《药品经营许可证》注销核准通知书
（ ）食药监通销核[××××]×号

×××：
根据你单位      年     月     日提交的注销《药品经营许可证》要求，我局已注销并收回你单位《药品经营许可证》（证号：               ）、《药品经营质量管理规范认证证书》（编号：               ）。
特此通知。
（盖  章）
×年×月×日

本告知书已于 × 年 × 月 × 日 × 时 × 分收到。
接收人签字： ×××

	注：本文书一式二联，第一联存档，第二联交企业。

 附表2
广东省食品药品监督管理局行政许可文书
《药品经营许可证》注销事先告知书
（ ）食药监通销先告[××××]×号

×××：
（事实及理由）。

依据《×》第×条第×款的规定，我局拟注销你（单位）的《药品经营许可证》（证号：××）。

你（单位）可在×年×月×日之前到×××（食品）药品监督管理局进行陈述和申辩。逾期视为放弃陈述和申辩。
特此告知。
（盖  章）

×年×月×日

联系人：×××       联系电话：××××
联系地址：××××

本告知书已于 × 年 × 月 × 日 × 时 × 分收到。
接收人签字： ×××

	注：本文书一式二联，第一联存档，第二联交企业。

附表3
广东省食品药品监督管理局行政许可文书
《药品经营许可证》注销决定书

（  ）食药监通销 [××××]×号

×××：
你（单位）于×年×月×日取得的《药品经营许可证》（证号：××），由于××（原因），根据《××》第×条的规定，决定予以注销。
如不服本决定，可在接到本决定书之日起60日内依法向××食品药品监督管理局或××人民政府申请行政复议或3个月内向人民法院起诉。
（盖  章）

×年×月×日

本决定书已于 × 年 × 月 × 日 × 时 × 分收到。
接收人签字： ×××

	注：本文书一式三联，第一联存档，第二联交企业，第三联送工商行政管理部门。

附表4

关于限期办理《药品经营许可证》变更的公告
（20    年第   号）
我局在监督检查中发现，×××（单位）               （违法事实）。根据《药品管理法实施条例》第七十四条和《药品经营许可证管理办法》的相关规定，现予以公告。请×××（单位）在本公告发布之日起3个月内向我局提交变更申请。逾期仍不办理变更手续的，我局将依法宣布其《药品经营许可证》无效。
特此公告
年   月   日

附表5

关于宣布《药品经营许可证》无效的公告

（20    年第   号）
×××（单位）未在规定期限内按照我局《关于限期办理〈药品经营许可证〉变更的公告（20   年第   号）》要求办理变更手续。根据《药品管理法实施条例》第七十四条规定，我局决定：自本公告发布之日起，×××（单位）《药品经营许可证》无效。

特此公告
年   月   日